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Spanien »  Malaga »  Axarquia »  29180

6
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3
Badrum  

400m²
Planlösning  
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ÖVERBLICK

Magnifik skräddarsydd unik designfastighet med
glasfasad och fantastisk panoramautsikt över bergen.

Denna hisnande egendom är omgiven av härliga trädgårdar fulla av vackra blommor
och fruktträd, med en gated uppfart som garanterar avskildhet för att njuta av de
underbara omgivningarna. Det finns ett täckt utomhuskök och grillplats nära
matsalen som ligger perfekt på en pittoresk terrass med utsikt över den fantastiska
panoramautsikten över bergen. Perfekt för att ta bort de långa sommarkvällarna.

Du går in i denna spektakulära byggnad genom två stora marockanska dörrar, som tar
dig in på en innergård, där du möts av växter och en vattenfontän. Den andra
uppsättningen trä moriska dörrar leder dig in i ett starkt upplyst öppet
mottagningsrum. Magin i detta hus skapas av de vägg-till-vägg-fönster som lockar det
vackra spanska ljuset in i de välutrustade rummen.

Specialdesignat, detta hus utmärker sig med uppmärksamhet på detaljer och en
kvalitetsfinish som sträcker sig från trägolv, intern luftkonditionering, unik layout och
smakfull inredning.

På bottenvåningen hittar du också, ett bibliotek, ett tv -rum, arbetsrum, garderob och
modernt fullt utrustat kök. Både tv -rummet och arbetsrummet kan enkelt omvandlas
till sovrum.

Första våningen nås av en unikt utformad trätrappa. Du kan hitta tre andra
dubbelrum, en annan stor arbetsplats och ett familjebadrum. Det stora sovrummet
har ett eget badrum och en klädkammare med inbyggda skåp. Det har också en
spektakulär utsikt från glasdörrarna som leder till en balkong.

Baksidan av huset får för närvarande en make -over med en ny pool och terrass,
vilket kommer att göra ett värdefullt bidrag till njutningen av detta hus.

Det finns också en separat lägenhet med 1 sovrum ovanför garaget och grunden för
att bygga ytterligare en vid poolen som ännu inte är klar (på grund av den stora
sänkningen av priset, för en snabb försäljning måste poolen slutföras vid köparens
kostnad, planer finns på plats och det kommer att kosta ytterligare 20 000 euro).
Tillsammans med de många mångsidiga rummen i huvudbyggnaden gör den här
fastigheten perfekt för ett B&B eller ett litet boutiquehotell.

lucasfox.se/go/mlg24585

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem privada, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Walk-in closet ,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Luftkonditionering, Larm,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Chill out plats, Bibliotek, Balkong
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Marken ger stor integritet och är bara en kort bilresa till butikerna och byn Riogordo.
Också perfekt för flytt eller semesterhus.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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